ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: INFINITY ASSESSORIA PEDAGÓGICA LTDA ME,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A EXECUÇÃO E REALIZAÇÃO DE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS NO MUNICIPIO CORONEL BARROS/RS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

029/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – PROCESSO

LICITATÓRIO DE MODALIDADE CONVITE Nº

007/2015 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2004 –

TIPO MENOR PREÇO GLOBAL.

VALOR DO

CONTRATO:

R$ 16.120,00 (DEZESSEIS MIL CENTO E VINTE

REAIS)

VIGÊNCIA: A CONTRATADA SE COMPROMETE EM

CONSERVAR AS FOLHAS DE RESPOSTAS DOS

CANDIDATOS PELO PRAZO DE 01 (UM) ANO,

CONTADO DA DATA DE REALIZAÇÃO DAS

PROVAS.

DOTAÇÃO: 02 – GABINETE DO PREFEITO

01.04.122.0001.2002 – MANTER AS ATIVIDADES

DO GABINETE DO PREFEITO

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. –

PESSOA JURIDICA

04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.361.0005.2105000 – MANTER A SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC.  –

PESSOA JURÍDICA

01.12.361.0005.2015000 – MANTER AS

ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

2

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO. –

PESSOA JURIDICA

01.12.365.0006.2023000 – MANTER AS

ATIVIDADES DA CRECHE MUNICIPAL

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. –

PESSOA JURÍDICA

05 – SEC. SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL

02.10.301.0014.2041000 – MANTER O CENTRO

MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. –

PESSOA JURÍDICA

06 – SEC. AGRIC. IND. COM. DESENV. E MEIO

AMBIENTE

01.20.122.0001.2004000 – MANTER AS

ATIVIDADES DA SEC. AGRIC. IND. COM. DES. E

MEIO AMBIENTE

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. –

PESSOA JURÍDICA

07 – SEC. DE OBRAS E VIAÇÃO

01.04.122.0001.2005000 – MANTER AS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E

VIAÇÃO

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERC. –

PESSOA JURIDICA

  CORONEL BARROS, 27 DE OUTUBRO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL